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56 ülkeden 150 Müslüman genç demokrasi
için Antalya'da buluştu
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Süleyman EKİN / ANTALYA, (DHA) - İSLAM İşbirliği Teşkilatı'na üye 56 ülkeden 18- 25

yaş arası 150 genç, Antalya'da buluştu. Gençler, 15 Temmuz darbe girişimi karşısında

Türk gençliği ile ortak dayanışma ortaya koyacak.�
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile İslam İşbirliği Teşkilatı tarafından düzenlenen 'Birinci

İslam İşbirliği Teşkilatı Gençlik Kampı', Antalya'nın Duacı Mahallesi'ndeki Duacı

Gençlik Kampı tesisinde başladı. 'Barış, dayanışma ve ortak değerler için gençlik

eylemde' temalı ve iki dönem halinde gerçekleştirilen kampın dün başlayan ve 16

Ağustos'a kadar sürecek ilk dönemine 150 erkek öğrenci katılıyor. Erkek kampından iki

gün sonra da 24 Ağustos tarihine kadar sürecek kadınlar kampı başlayacak. Kadınlar

kampına da 150 öğrencinin katılacağı açıklandı.

TÜRK DEMOKRASİSİNE DESTEK BEKLENİYOR

İslam İşbirliği Teşkilatı'nın bir alt kuruluşu olan İslam Konferansı Diyalog ve İşbirliği

Gençlik Forumu ile işbirliği halinde gerçekleştirilen kampta, gençlerin 15 Temmuz

FETÖ darbe girişimi karşısında Türkiye demokrasisi ve Türk gençleri ile dayanışma

ortaya koyması da amaçlanıyor. Gençlerin, bu hain kalkışma sebebiyle olağanüstü bir

dönemden geçen Türk gençliğinin ve Türkiye demokrasisinin yanında olduğunu

dünya kamuoyuna büyük kararlıkla duyurması da hedefleniyor.
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Yasal Bilgilendirme

Antalya haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Antalya ilinden 56
ülkeden 150 Müslüman genç demokrasi için Antalya'da buluştu hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 11 Ağustos 2016 tarihinde saat
14 19’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça 56 ülkeden 150 Müslüman genç demokrasi
için Antalya'da buluştu haberi güncellenecektir.
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